
GUNILSVIRKE, Gunilshøjvej/Gunilslund, 8600 Silkeborg – Silkeborg Boligselskab, afd. 47 

8. august 2923 

Referat fra internt beboermøde d. 7. august 2023 
 

Til stede 22 beboere 

 

 

Ad 1: Valg af dirigent: Villy. Valg af referent: Mette. 

 

Ad 2: Siden sidst  

 Villy: Der er ryddet op i skuret, så der er blevet plads til elcyklerne. 

 Lys i kælderen tændes automatisk, når der er aktivitet i kælderen. 

 Vi har fået flagstang og flag. 

 Ny bænk i indgangen, den gamle er sat op på skrænten. 

 Arkaden har fået et ansigtsløb (stor applaus fra tilhørerne). 

 Ny beplantning mod vest. Problematisk med tørken. 

 

Ad 3: Fremlæggelse af internt regnskab 

 Mette: Kassebeholdningen er på 2.676,04 kr. (Regnskab medsendes.) 

 

Ad 4:  Indkomne forslag 

 Villy: Der er taget tilbud på nye terrassemøbler (Forslag ikke udsendt ved en fejl). 

 Stor begejstring hos tilhørerne, så møblerne købes. (Tilbuddet medsendes.) 

 

Ad 5: Forslag til valg af beboerrepræsentanter:  

På valg er: Villy Holm, Allan Kjær Villesen 

Forslag til 2 suppleanter: Jørgen Sørensen, Ninna Jacobsen 

 Endelig forslag: Villy Holm og Jørgen Sørensen 

 Endelig forslag til 2 suppleanter: Allan Kjær Villesen og Ninna Jacobsen 

 

Ad 6: Eventuelt  

 Jesper: Vil gerne have søm på p-pladserne, idet flere er kørt ind i hans bil ved vending. 

 Bilister bør slukke for motoren ved parkering. 

 Hvis jeg gerne vil have fryser i kælderen. (Svar: Henvendelse til boligselskabet.) 

 Ønske om liste over fødselsdage. (Svar: Kan ikke efterkommes.) 

 Nedløbsrør stoppet. (Svar: Henvendelse til boligselskabet.) 

 Udsugning virker. Lemmen falder ikke mere ned. 

 Dora: Biblioteksudvalget fjerner ugeblade fra hylden. 

 Mette: Bebyggelsen har 25 års jubilæum d. 15/3 2024. Skal vi holde en fest?  

 Festudvalg: Karin, Steen, Mona, Birgit og Mette (og Jesper?). 

 Ninna: Pakker ”hænger” ud af postkasserne. Burde vi have større postkasser? 

 (En diskussion omkring pakkelevering, som i de fleste tilfælde fungerer udmærket.) 

  

 
   

 

         

 

Villy Holm Allan Kjær Villesen Mette Kristensen 

Dirigent og beboerrepræsentant Beboerrepræsentant Referent og beboerrepræsentant

     

Kopi til SB og vicevært 


